
PORTARIA Nº 8.004, 28 DE OUTUBRO DE 2021

Nomeia  Comissão  Especial  para  assuntos
referentes  à  Aduana  Capanema  (BR)  –
Andresito (AR).

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o disposto no inciso X, do art. 123 da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art.  1º  Nomear  os  seguintes  agentes  públicos  e  servidores  para  comporem  a
“Comissão Especial para assuntos relacionados à Aduana Capanema (BR) – Andresito (AR)”:

I. José Carlos Balzan;
II. Guilherme Alexandre;
III. João Pedro Markus;
IV. Alecxandro Noll;

Art. 2º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 28 dias do
mês de outubro de 2021. 

Américo Bellé 
Prefeito Municipal.

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321


